
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Presidente; 
 
Richiamata la propria delibera n.17 del 27/9/01 inerente l’attuazione delle manifestazioni ricreative – 
culturali ex legge 56/93 per l’anno 2002; 
 
Considerato che con nota 677 del 7/8/02 la Regione ha escluso alcune manifestazioni del programma 
per mancanza di fondi; 
  
Rilevato che alcune manifestazioni sono state realizzate nei suoi momenti attuativi nel periodo, 01/01/02 
– 31/12/02; 
 
Ravvisata la necessità di approvare il rendiconto delle manifestazioni al fine di definire i rapporti inerenti 
il contributo assegnato a tale titolo dalla Regione – Servizio Promozione Culturale per il tramite del 
Centro Servizi Culturali di Lanciano, nella misura di € 5.195,48 di cui il 50% pari a € 2.597,74 è stato già 
accreditato a questo Ente; 
 
Vista la proposta della presente deliberazione che ha riportato in calce i pareri favorevoli espressi dai 
Responsabili di Servizi; 
 
 Con voti unanimi; 

 

D E L I B E R A 

 

- di approvare la relazione sulle attività e manifestazioni svolte ed il rendiconto delle stesse che si 
allegano al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale unitamente al modello “A” 
riassuntivo; 

- di dare atto che le manifestazioni si sono svolte nell’arco del periodo specificato in narrativa 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
  
 
        
 


